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Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen1

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel 
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C und 
wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,49 €

10,49 €
1 l = 41,96 €

EISEN  
FÜR MEHR 
ENERGIE

500 ml statt 19,29 €

17,29 €
1 l = 34,58 €

700 ml statt 25,99 €

22,99 €
1 l = 32,84 €

A Biovista, 2024, Eisenpräparate Reformhaus
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ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Night oder Hyaluron Miracle Lift
Hyaluron Miracle Night Retinol-Booster: Strafft im Schlaf
Anti-Blue-Light 
Hyaluron Miracle Lift Botox-Alternative aus der Parakresse
Feuchtigkeitsbooster durch Hyaluron

Hyaluron Miracle Night/Lift 
30 ml statt 28,95 €

je 25,99 €
1 l = 866,33 €

SPINNRAD
Rizinusöl mit Mascarabürstchen
Kräftigt, stärkt und pflegt Wimpern und Augenbrauen 
100 % kalt gepresstes Rizinusöl in Bio-Qualität
Ideal auch für die Haut-, Haar- und Lippenpflege

100 ml statt 9,99 €

8,99 €
1 l = 89,90 €

Limited Edition
DR. GRANDEL
ELEMENTS OF NATURE Regeneration
Festigende Pflege mit Vitamin E und Soja Isoflavon verbessert  
die Elastizität der reifen Haut
Schützt vor Feuchtigkeitsverlust
Für einen gepflegten Teint

75 ml 

42,00 €
1 l = 560,00 €

Hyaluron Miracle Lift 
50 ml statt 41,95 €

37,99 €
1 l = 759,80 €

Im Reformhaus® entdecken Sie zertifizierte Naturkosmetik – sorgfältig 
ausgewählte Produkte, die höchsten Qualitätsstandards entsprechen.  

Ob Reinigung, Pflege oder Schutz: Pflanzliche Inhaltsstoffe wie 
wertvolle Öle, Extrakte und Wirkstoffe unterstützen die 

Haut dabei, ihr natürliches Gleichgewicht zu be-
wahren – für ein gepflegtes, gesundes Hautbild.
Unsere Fachberater*innen begleiten Sie mit 
fundierter Expertise und viel Erfahrung bei der 

Auswahl – abgestimmt auf Ihre individuellen Be-
dürfnisse. Für Ihre Haut. Für Ihr Wohlbefinden.

Natürliche Pflege,    
  die wirkt.

Mit den stärkenden Wirkstoffen  
des Hafers.
Der Haferdrink für die Haut mit Kornblumen-  
und Baumwolldistelextrakt
• polstert die Haut intensiv mit Feuchtigkeit auf
• �kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern
• �stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe
Naturkosmetik aus Heidelberg – ARYA LAYA Hydro Hafer 
Tag & Nachtpflege 50 ml statt 26,95 € nur 24,99 €  
(1 l = 499,80 €).

Verwöhntage

Meine tägliche Stärkung  
für einen rosigen Teint. 
Die beiden Gesichtstonika sind einfach 
wunderbar – und so vielseitig, wie Haut-
bedürfnisse eben sind. Für normale, 
trockene und regenerationsbedürftige 
Haut ist das Gesichtstonikum die idea-
le stärkende Basispflege; bei unreiner, 
fettiger und großporiger Haut sorgt das 
klärende Gesichtstonikum für Regulation 
und einen reinen Teint. 
Dr. Hauschka Gesichtstonikum 100 ml 
statt 25,50 € nur 22,49 € (1 l = 224,90 €) 
und Gesichtstonikum klärend 100 ml  
statt 26,50 € nur 23,99 € (1 l = 239,90 €).

Mein Plus an Pflege! 
Natürlich straffende Feuchtigkeits-
pflege mit einem pflanzlichen Wirk-
stoffkomplex aus Bio-Ölen, Aloe Vera 
und Algenextrakt. Für ein gestrafftes, 
frisches Hautbild. Stärkt die Haut-
schutzbarriere und wirkt aktiv bei 
ersten Fältchen.
Heliotrop ACTIVE REGENERATIV- 
TAGESCREME 50 ml statt 25,99 €  
nur 22,49 € (1 l = 449,80 €) und 
REGENERATIV-NACHTCREME 50 ml statt 
27,99 € nur 23,99 € (1 l = 479,80 €).

Pur aus der Natur.
Mit diesem intensiv feuchtigkeits-
spendenden Aloe vera Gel kommen 
die puren Talente der Natur auf Ihre 
Haut. Ideal nach dem Sonnenbaden 
oder bei Hautreizungen. Das kühlende 
Gel durchfeuchtet die Haut bis in tiefe 
Schichten, beruhigt und regeneriert. 
Hier wirkt reiner Bio-Aloe-vera-Direkt-
saft aus eigenem Anbau!
SANTAVERDE aloe vera gel pur (ohne 
Duft) 50 ml statt 11,90 € nur 10,99 € 
(1 l = 219,80 €) und 100 ml statt 19,90 € 
nur 17,99 € (1 l = 179,90 €).

Natürlich entspannt einschlafen.
Ein entspannender Duft aus 100 % naturreinen ätherischen Ölen 
beruhigt die Sinne und unterstützt die tiefe Entspannung von 
Körper, Geist und Seele. Die feine, ausgewogene Mischung aus 
beruhigendem Lavendel, harmonisierender Vanille und entspan-
nendem Neroli lässt sanft in die geruhsame Nachtruhe finden.  
PRIMAVERA® Schlafwohl: Roll-On bio 10 ml statt 10,90 € nur 
9,99 € (1  l = 999,00 €), Duftmischung bio 5 ml statt 9,90 € 
nur 8,99 € (1 l = 1798,00 €) und Kissenspray bio 30 ml  
statt 11,90 € nur 10,99 € (1 l = 366,33 €).

Vom 15. bis 20.09.2025
können Sie bei uns die LL REGENERATION 
Vitalisierende Tages- oder Nachtcreme  

von ANNEMARIE BÖRLIND testen.

Frische ins Gesicht geschrieben.
Die Kombination wertvoller natürlicher Pflegesubstanzen fördert 

die Regeneration der Haut und stimuliert die Zellerneuerung.  
Für eine sichtbar straffere und vitalisierte Haut.

ANNEMARIE BÖRLIND LL REGENERATION: Vitalisierende  
Tagescreme 50 ml statt 39,95 € nur 34,99 € (1  l = 699,80 €) 

oder Vitalisierende Nachtcreme 50 ml statt 44,95 €  
nur 39,99 € (1  l = 799,80 €).

Schönheitaus der Naturaus der Natur

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE Tages- oder Nachtcreme
Grünalgenextrakt, eingebettet in eine 3D-Wirkstoffmatrix aus  
dem Tarabaum, aktiviert die Kollagen- und Elastinproduktion  
über einen längeren Zeitraum
Die Haut wird spürbar geglättet

Tagescreme 
50 ml statt 67,95 €

62,99 €
1 l = 1259,80 €

Nachtcreme 
50 ml statt 74,95 €

69,99 €
1 l = 1399,80 €

BAKANASAN
Propolis Zahnpflege
Mundgel Glättet rissige Mundwinkel und spröde Lippen
Mundwasser Bekämpft Bakterien und hemmt deren Neubildung
Zahncreme Hemmt Entzündungen und kräftigt das Zahnfleisch

Mundgel 
20 ml statt 9,99 €

8,99 €
1 l = 449,50 €

Mundwasser 
50 ml statt 9,99 €

8,99 €
1 l = 179,80 €

Zahncreme 
50 ml statt 7,99 €

7,29 €
1 l = 145,80 € 50 % 

mehr 
Inhalt
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Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen1

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel 
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C und  
wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,49 €

10,49 € 
1 l = 41,96 €

500 ml statt 19,29 €

17,29 € 
1 l = 34,58 €

SALUS
Floradix Eisen plus B12*
Zur Versorgung mit Eisen und  B-Vitaminen  
bei veganer oder vegetarischer Ernährung

250 ml statt 12,49 €

11,49 € 
1 l = 45,96 €

Mit Hagebutte für die Beweglichkeit3

SALUS
BIO Salusan Ortho Hagebutten-Tonikum*
Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan
Mit Hagebutte, Brennnessel, Teufelskralle,  
Ingwer und weiteren Kräutern
Laborgeprüfte Bio-Qualität

500 ml statt 24,99 €

22,49 € 
1 l = 44,98 €

Für Darmgesundheit, Verdauung 
und Immunsystem5

SALUS
Darm-Care Curcuma Bioaktiv Tonikum*
Mit Calcium, Magnesium und Vitamin D3
Hoch dosiertes Curcuma mit optimierter Bioverfügbarkeit 
Nur einmal täglich 20 ml

250 ml statt 20,99 €

18,99 € 
1 l = 75,96 €

500 ml statt 36,49 €

32,99 € 
1 l = 65,98 €

SCHOENENBERGER
Naturrreiner Heilpflanzensaft Brennnessel7  
oder Löwenzahn8

Brennnessel Zur Durchspülung bei leichten Harnwegsbeschwerden  
und bei Gelenkschmerzen

Löwenzahn Zur Durchspülung bei leichten Harnwegsbeschwerden  
und bei Magen-Darm-Beschwerden

200 ml statt 9,79 €

je 8,99 € 
1 l = 44,95 €

3x 200 ml statt 26,49 €

je 23,99 € 
1 l = 39,98 €

Stärkt die Abwehrkräfte
SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Sonnenhut 
(Echinacea)9

Unterstützend bei Infekten der Atemwege  
und ableitenden Harnwege

200 ml statt 12,29 €

10,99 € 
1 l = 54,95 €

3x 200 ml statt 30,79 €

26,99 € 
1 l = 44,98 €

DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv6

Mit Vitaminen und selektierten überlebensfähigen 
Bakterien zur Besiedelung des Darms

40 Kps. statt 25,90 €

23,49 € 
1 kg = 1566,00 €

80 Kps. statt 46,70 €

41,99 € 
1 kg = 1399,67 €

Für Knochen, Knorpel, Muskeln  
und Bindegewebe4

SALUS
Salusan Ortho Kollagenhydrolysat Pulver*
Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan
Plus Kollagenhydrolysat, Glucosaminsulfat  
und Chondroitinsulfat
Geschmacksneutral und sehr gut lösbar

300 g statt 34,29 €

29,99 € 
1 kg = 99,97 €

Eisenpower to go2

SALUS
Floradix Eisen Sticks*
Einfache und schnelle Einnahme ohne Wasser
Ein Stick deckt den täglichen Bedarfs an Eisen, 
Vitamin C, B-Vitaminen (außer B5 und B7) und Folsäure** 
Mit leckerem Lemongrass Himbeer Geschmack 

20 Sticks statt 9,49 €

8,69 € 
1 kg = 202,09 €

A Biovista, 2024, Eisenpräparate Reformhaus

**  % der Referenzmenge gem. EU-Verordnung 1169/2011
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700 ml statt 25,99 €

22,99 € 
1 l = 32,84 €

Für die Abwehrkräfte10

SALUS
Alpenkraft Bio Immun Tonikum*
Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei,  
Fenchelfrüchten, Eukalyptus, Pfefferminze,  
Holunder- und Aroniaberren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

250 ml statt 14,99 €

13,49 € 
1 l = 53,96 €

REFORMHAUS
Manuka Honig MGO 460+
Vollmundig und aromatisch im Geschmack
Für individuelle Bedürfnisse geeignet
Original aus Neuseeland

250 g statt 57,90 €

52,49 € 
1 kg = 209,96 €

500 g statt 97,90 €

88,49 € 
1 kg = 176,98 €

Gesundheit  
 beginnt bei dir

       *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

  1 |  �Salus – Kräuterblut Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisen-
bedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker 
(Honig), Fructose und Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten.

   2 |  �Salus – Floradix Eisen Sticks · Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringe-
rung von Müdigkeit und Erschöpfung bei.

  3 |  �Salus – Salusan Ortho Hagebutten-Tonikum · Hagebutte leistet einen Beitrag zu einer normalen 
Gelenkfunktion.

  4 |  �Salus – Salusan Ortho Kollagenhydrolysat Pulver · Vitamin C ist an der gesunden Kollagenbildung für 
die normale Knochen- und Knorpelfunktion beteiligt. Vitamin D unterstützt die normale Muskelfunkti-
on. Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei.

  5 |  �Salus – Darm-Care Curcuma Bioaktiv Tonikum · Calcium trägt zu einer normalen Muskelfunktion 
und einem normalen Energiestoffwechsel bei und unterstützt die normale Funktion von Ver-
dau-ungsenzymen. Vitamin D3 ist wichtig für die normale Funktion des Immunsystems und den 
Erhalt der normalen Muskelfunktion und ist auch an der Zellteilung beteiligt.

  6 |  �Dr. Wolz – Darmflora plus select intensiv · Die Vitamine B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler 

Schleimhäute bei. Die Vitamine B12, B6 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immun-
systems bei.

  7 |  �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft. 
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden 
der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung. 

  8 |  �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn · Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel 
- Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Be-
schwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündli-
chen Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

  9 |  �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Sonnenhut (Echinacea) · Wirkstoff: Purpursonnenhut-
kraut-Presssaft Anw.: Unterstützende Behandlung häufig wiederkehrender (rezidivierender) Infekte im 
Bereich der Atemwege und der ableitenden Harnwege.

10 |  �Salus – Alpenkraft Bio Immun Tonikum · Vitamin C trägt zum Erhalt der normalen Funktion des Immun-
systems bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

1000 g statt 174,90 €

157,49 € 
1 kg = 157,49 €

LABOR-
GEPRÜFTER

MGO-
GEHALT
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Natürlich vielseitig in der Anwendung 
HÜBNER
Schwarzkümmel-Öl
Natives Öl aus erster Kaltpressung
Aus kontrolliert biologischem Anbau in Ägypten
Mit einem hohen Gehalt an ungesättigten Fettsäuren
Aromatisch mild im Geschmack

100 ml statt 14,99 €

13,99 €
1 l = 139,90 €

3x 100 ml statt 39,95 €

36,99 €
1 l = 123,30 €

Für Aufbau, Energie und Kräftigung
DR. GRANDEL
Molat
Das Energiedepot11

Nährstoffkonzentrat aus Zutaten natürlichen Ursprungs 
Zur Unterstützung für Menschen jeden Alters  
in jeder Lebensphase

500 g statt 25,50 €

22,99 € 
1 kg = 45,98 €

2x 500 g statt 51,00 €

45,99 € 
1 kg = 45,99 €

          *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

11 |  �Dr. Grandel – Molat · Eiweiß trägt zur Zunahme und zum Erhalt von Muskelmasse bei. Vitamin B2, 
Biotin, Pantothensäure und Calcium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Panto-
thensäure und Vitamin B2 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.

12 |  �Sanatura – Mifloran · Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion von Nervensystem und Psyche bei.
13 |  �Alsiroyal – Arterien Aktiv · Vitamin C unterstützt die normale Kollagenbildung für eine gesunde 

Funktion der Blutgefäße. Vitamin B1 trägt zu einer gesunden Herzfunktion bei.
14 |  �Alsiroyal – Stimmungs-Balance Griffonia 5-HTP · Vitamin B6 und Folsäure tragen zu einer gesun-

den psychischen Funktion bei. Vitamin B2 und B6 unterstützen die normale Funktion des Nerven-
systems und tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Weil echte Entgiftung Darmsache ist 
PANACEO
BASIC DETOX
Befreit den Darm selektiv von Giftstoffen  
(Blei, Cadmium, Arsen, Chrom, Nickel, Ammonium)
Stärkt die Darmwandbarriere –  
das Zentrum des Immunsystems
Medizinprodukt

200 Kps. statt 42,90 € 

38,99 €
1 kg = 389,90 €

200 g statt 42,90 €

38,99 €
1 kg = 194,95 €

Für gute Nerven und eine gesunde Psyche
SANATURA
BIO Mifloran Neuro Relax12

Mit speziellen Milchsäurebakterien
Plus Extrakten aus Johanniskraut, Passionsblume,  
Lavendel und Zitronenmelisse
Plus wertvollen Ballaststoffen aus  
Akazienfaser und Baobab  
und Vitamin C aus Acerola

200 g statt 25,79 €

23,49 €
1 kg = 117,45 €

Gesunde Arterien - starkes Herz
ALSIROYAL
Arterien Aktiv*
Mikronährstoffe für Gefäß- und Herzgesundheit13

Fermentierter schwarzer Knoblauch
Mistelkraut und Weißdornbeeren

30 Kps. statt 13,99 €

12,99 €
1 kg = 854,61 €

60 Kps. statt 24,99 €

22,99 €
1 kg = 758,75 €

Für Ihr Glückshormon Serotonin
ALSIROYAL
Stimmungs-Balance Griffonia 5-HTP*
Mehr Leichtigkeit, Elan, Freude, Zuversicht
Pflanzenkraft zur direkten Bildung von Serotonin
Plus B-Vitamine für Psyche, Nerven und Energie14

30 Kps. statt 24,99 €

22,49 €
1 kg = 1135,86 €

60 Kps. statt 45,99 €

41,49 €
1 kg = 1045,09 €

6

  Natürlich lecker, 
Natürlich Gesund

BAUCK MÜHLE
BIO Haferflocken
Perfekt zum Frühstück, aber auch ganz 
hervorragend als Zutat beim Kochen und Backen
Ballaststoffreich und Proteinquelle

425 g /475 g statt 2,99 €

je 2,69 €
1 kg = 6,33 €/3,66 €

Kleinblatt 
1 kg statt 4,99 €

4,49 €

RAPUNZEL
BIO Nussmus Aufstriche
Entdecke die Rapunzel Nussmus-Vielfalt
Mandelmus, Erdnussmus, Haselnussmus und Cashewmus – schonend 
geröstet und fein vermahlen für einen aromatischen Genuss
Perfekt aufs Brot, ins Müsli und als Dip

Erdnussmus fein 
250 g statt 3,79 €

3,49 € 
1 kg = 13,96 €

Mandelmus 
250 g statt 7,99 €

6,99 € 
1 kg = 27,96 €

Mandelmus 
500 g statt 14,99 €

13,49 € 
1 kg = 26,98 €

Cashewmus/Haselnussmus 
250 g statt 7,99 €

je 6,99 € 
1 kg = 27,96 €

ANDECHSER NATUR
BIO Ziegencamembert 50% Fett i. Tr. 
Hergestellt aus 100% Bio-Ziegenmilch
Der milde Geschmack und die feine Struktur überzeugen 
jeden Käseliebhaber

100 g statt 3,19 €

2,99 €
1 kg = 29,90 €

KÜHLREGAL

TAIFUN
BIO Tofu Curry-Mango, Rosso oder Basilico
Einfach guter Tofu
Kalt oder warm genießen - zum kochen, grillen,  
braten und vieles mehr

Curry-Mango 
200 g statt 3,79 €

2,69 €
1 kg = 13,45 €

Rosso/Basilico 
200 g statt 3,49 €

je 2,89 €
1 kg = 14,45 €

NEU!
KÜHLREGAL

SCHÄR
Wraps oder Salinis
Wraps Ganz nach Belieben können die Fladenbrote vielfältig 
gefüllt und zubereitet werden
Salinis Ob Party, Filmabend oder als Snack zwischendurch - 
der perfekte Knabberspaß für zwischendurch

Wraps 
160 g statt 3,19 €

2,99 € 
1 kg = 18,69 €

Salinis 
150 g statt 2,69 €

2,49 €
1 kg = 16,60 €

** �Beim Kauf von Molat  
Doppelpack 2x 500 g.  
Solange Vorrat reicht.

ZWEI MOLINORIEGEL 
GRATIS DAZU**

MANDELMUS 500G
AUCH IN AKTION



Angebote gültig von 01.09. bis 30.09.2025. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Nur vom 15.09. bis 21.09.2025

10 % 
auf alle  

L´Erbolario  
Düfte*

Liebling 
der Woche

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel. 

REFORMHAUS
BIO Cashewkerne
Eine tropische Rarität
Mild-nussig im Geschmack
Mehrfach handverlesen
Ballaststoffquelle

150 g statt 5,69 €

5,29 € 
1 kg = 35,27 €

ARONIA ORIGINAL
BIO Aroniasaft
Natur pur mit fruchtig-herber Note
Direktsaft aus erster Pressung sonnenreifer Aroniabeeren 
von Anbaugebieten in Deutschland
Empfehlenswert sind 100 ml täglich, auch  
1:1 oder 1:2 mit gutem Wasser gemischt

700 ml statt 6,99 €

6,49 € 
1 l = 9,27 €

3 l statt 23,99 €

21,49 € 
1 l = 7,16 €

RABENHORST
Rotbäckchen Das Original, Immunstark 
oder Morgenstark
Original Der Klassiker seit 1952 - mit Eisen und Vitamin C
Immunstark Trägt mit Zink und Vitamin C zur Unterstützung 
eines normalen Immunsystems bei
Morgenstark Mit besonders mildem, leckerem Geschmack, 
10 wertvollen Vitaminen und Provitamin A

750 ml statt 4,49 €

je 3,99 € 
1 l = 5,32 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, Zähne 
und Knochen15

REFORMHAUS
BIO Wilde Braunhirse
Aus deutschem Anbau
Nach einem speziellen Verfahren fein  
vermahlen (Rohkost-Qualität)
Hoher Gehalt an Ballaststoffen und  
extra mild im Geschmack

500 g statt 5,49 €

4,99 € 
1 kg = 9,98 €

1 kg statt 9,49

8,49 € 

 15 |  �Reformhaus – BIO Wilde Braunhirse · Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und Haut bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter 
Blutkörperchen und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braunhirse (60 g) genießen. 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

500 g statt 15,99 €

14,49 € 
1 kg = 28,98 €

Bezaubernde Düfte


